Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Vitjgs
Opstina Viting
Municipality of Viti

016/167 i datss 20.02.2017, Kryetari i Komungs s Vitise, bien kéte:

A%
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE Nii SHUME PREJ 1,580.00€

N

KLUBIT Tk BASKETBOLLIT “VITIA”

I
Me kéte Vendim, Kryetari Komungs s vitise NDAN mjete financiare ng shumé pre;
1,580.00€ me shkronja (nja mijé e pesqind e tetédhjets euro) kiybit t€ basketbolljt “Vitia”, ng

emér t& pérmbushjes s obligimeve t& cjlat dalin nga Memorandumj nénshkruar meg Komunés
s¢ Vitisé dhe k.b “Vitia”

Mjetet nga nenj 1 ; kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komungsg € Vitisé pér vitin 2017
nga kodi buxhetor PEr subvencione i Drejtorisé par Kulturg, Rinj dhe Sport.

Shuma e mjeteve prej 1,580.00€ derdhet na llogari te k. b “Vitia”,

Obligohet Drejtori financiar k.b “Vitia» 15 baraqet raport me shkrim PEr mjetet e shpenzuara
nga neni 1 i kétij vendimi te Drejtoria per Kulturg, Rinj dhe Sport e Komunés s& Vitise

1
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do ts kujdeset Drejtoria per Kulturg, Rini dhe Sport si dhe Zyrae
Thesarit e Komungs s& Vitisg

DREJITORESHA E DKRS-s&

Kalirina G. SYLEJMA}\H

Vendimi y dorézohet:
1. Kb “Vitig»
2. Drejtorise PEr Kulturg, Rinji dhe Sport
3. Zyrés sé thesarit dhe
4. Arkivi




